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Kaupunginvaltuusto pyytää tarkastuslautakunnan tekemiin kysymyksiin 
vastaukset asianomaisilta tahoilta kaupunginhallituksen käsittelyyn 
15.9.2023 mennessä. 
 
Elinvoimalautakunta 
 
Tarkastuslautakunnan havainnot ja kysymykset: 
 
- Tarkastuslautakunta haluaa kuulla, miten eri toimialoilla strategia on 
jalkautettu organisaation eri tasoille? 
- Karjalahden pohjoisosan asemakaavan muutos osoitti, kuinka paljon 
suunnittelua ja viranomaistyötä vaatii, kun iso toimija haluaa tulla alueelle. 
Millaisia vaikuttavuusarviointeja on tehty? 
- Lisääkö kyseinen muutos vetovoimaa ja muiden yritysten kiinnostusta 
sijoittua alueelle? Onko kaupungilla riittävää sopimusosaamista ja onko 
tässä huomioitu riskienhallinta? Olisiko kaupungin mahdollista hankkia 
ulkopuolista sopimusosaamista ostopalveluilla? 
 
Vastaukset: 
 
Strategia huomioidaan toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Esimerkiksi ulkopuolisen rahoituksen hankkeet ovat strategian mukaisia 
tukien ja toteuttaen elinvoimista kaupunkia, hyvinvoivia asukkaita ja arjen 
sujuvuutta. Toimialalla tehtävässä markkinoinnissa huomioidaan 
kaupungin arvot: strategiset toimenpiteet näkyvät muun muassa 
matkailuun liittyvässä markkinointisisällössä. Strategia on käyty yhdessä 
henkilöstön kanssa. Elinvoimatoimialalla seurataan strategiatoimenpiteiden 
mittareita, jotka raportoidaan puolivuosittain. 

 
Karjalahden pohjoisosan alueelle on tehty yritysvaikutusarviointi, jossa 
tunnistetaan kaupunki- ja yritystason vaikutukset sekä arvioidaan 
yritystason vaikutukset positiivisesti ja negatiivisesti yritystoimintaan. 
Lisäksi vaikutusten arviointia on tehty kaavamuutoksen yhteydessä. 
 
Karjalahden pohjoisosassa on tälläkin hetkellä tonttivarauksia voimassa, 
mutta ne eivät vielä ole johtaneet tontinluovutukseen. Nesteen polttoaineen 
jakeluasema ja autonpesu ovat jo rakentuneet alueelle, johon yhtenä 
syynä on liikennemäärien kasvaminen. 
 
Karjalahden pohjoisosan alueen sopimusasioista on vastannut 
kaupungingeodeetti yhteistyössä kaupunginjuristin kanssa. Kaupungilla on 
mahdollista hankkia ulkopuolista sopimusosaamista ja sitä on myös 
käytetty. Riskit pyritään aina tunnistamaan ja huomioimaan sopimuksissa. 
 
Arviointikertomus 2022 on liitteenä. 
 

Esittelijä Elinvoimajohtaja Kimmo Heikka  



 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta antaa yllä olevan vastauksena kaupunginhallitukselle 

tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointikertomuksessa esittämiin 
kysymyksiin. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta antaa yllä olevan vastauksena kaupunginhallitukselle 
tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointikertomuksessa esittämiin 
kysymyksiin. 


